
UCHWAŁA NR XXVIII/230/2009 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/73/2007 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 21 września 2007 roku w sprawie trybu prac nad 
projektem budżetu Powiatu Zielonogórskiego oraz rodzaju 
i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi 
budżetu. 
 
Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 200, poz. 1688, , Nr 214, poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r.  
Nr 173, poz.1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) uchwala się,  
co następuje: 
 
§ 1. § 3 ust. 2 pkt 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  
„Upoważnienia dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu do dokonywania 
zmian w planie wydatków jednostki w ramach jednego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
oraz wydatków majątkowych i finansowanych ze środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych”.  
  
 
§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  
i Przewodniczącemu Rady Powiatu  Zielonogórskiego. 
  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      
 
 

  Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

          
                         Krzysztof Sroczyński 

 
 
 
 
 
 
 

 


